ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» июля 2019 г.                    № 152

Об утверждении перечня мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов на территории Плодовского сельского поселения Бахчисарайского
района

С целью исключения возможности несанкционированного выброса и

размещения отходов на территории поселения, установления единых Правил

заключения договоров с жителями индивидуального жилого сектора,

руководствуясь Федеральным законом от 24.06.1998г  № 89-ФЗ «Об отходах

производства и потребления», Федеральным законом от 10.01.2002г № 7-ФЗ «Об

охране окружающей среды», Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального  образования Плодовское сельское

поселение Бахчисарайского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Плодовского

сельского поселения № 124 от 15.05.2018 г. «Об утверждении перечня мест

расположения контейнерных площадок для сбора ТБО на территории Плодовского

сельского поселения Бахчисарайского района»

2. Утвердить прилагаемый перечень мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории муниципального образования Плодовское

сельское поселение Бахчисарайского района (Приложение 1).

3. Рекомендовать руководителям хозяйственных субъектов и иным

юридическим лицам определить места размещения контейнеров для сбора ТБО на

принадлежащих им территориях и их установку в соответствии с действующим

законодательством и нормативно правовыми актами Плодовского сельского

поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

5.  Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации Плодовского сельского поселения Бахчисарайского района

Республики Крым.

6.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации Плодовского

сельского поселения        О.В. Урайкина

АДМІНІСТРАЦІЯ ПЛОДІВСЬКОГО

СІЛЬСЬКОГО ПОСЕЛЕННЯ

БАХЧИСАРАЙСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОДОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ

ПЛОДОВОЕ КОЙ

КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

Приложение №1

УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации

Плодовского  сельского поселения

 от 11.07.2019 г. №  152

Перечень мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

на территории Плодовского сельского поселения Бахчисарайского района

Республики Крым

№

п/п

место (площадка) накопления твердых коммунальных

отходов

количество

контейнеров

село Плодовое

1 ул. Федько, 1 1

2 ул. Партизанская, 32 2

3 ул. Речная, 14 2

4 ул. Ленина, 23 1

5 ул. Ленина, 11 2

6 ул. Ленина, 2 1

7 ул. Ленина, 69 1

8 ул. Ленина, 58 2

9 ул. Новоселов, 10 1

10 ул. Пушкина, 11 5

11 ул. Зеленая, 10 1

12 ул. Зеленая, 15 2

13 ул. Мира, 1а 1

14 ул. Юбилейная, 2 2

15 ул. Симферопольская, 1 1

16 ул. Симферопольская, 28 2

17 ул. Мокроусова, 1 1

18 ул. Мокроусова, 13 2

19 ул. Ленина, 71 (школа) 2

село Брянское

20 ул. Заречная, 21 2

21 ул. Альминская, 3 2

22 ул. Альминская, 31 2

23 ул. Молодежная, 2 2

24 ул. Гаспринского, 1 2

25 ул. Къысмет, 9 2

26 ул. Клубничная, 11 2

27 ул. 40 лет Победы, 1 2

28 ул. Черноморская, 3 2

29 ул. Гагарина, 2 2

30 ул. Комарова, 13а 2

31 ул. Садовая, 30 2

32 ул. Первомайская 1

33 ул. Восточная (детский сад) 2

46 ул. Сабадашева 2

село Дорожное

34 ул. К.Маркса, 12 4

село Дубровка

35 ул. Подгорная, 1 2

36 ул. Подгорная, 15 2

37 ул. Павленко, 22 2

38 ул. Тракторная, 40 2

39 ул. Павленко, 37 1

40 ул. Павленко, 28 1

41 ул. Павленко, 46 1

42 ул. Павленко, 44 1

43 ул. Павленко, 2 2

44 ул. Тракторная, 10 1

45 ул. Луговая, 16 2

47 ул. Луговая, 1 1

48 ул. Тракторная, 16 1

49 ул. Тракторная, 1 1